[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2018г.                                                                                     № 54-4
р.п. Каменоломни

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий, комиссий референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области

На основании  пункта 9 статьи 26,  пункта 51 статьи 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19 «Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного постановление ЦИК России от 05.12.2012г. №152/1137-6,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

         2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий в Избирательную комиссию Ростовской области.
Председатель комиссии

       Ю.А. Точеный

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева

Приложение

к постановлению ТИК

Октябрьского района
Ростовской области
от 20.02.2018 г. №54-4
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, сформированных на территории Октябрьского района Ростовской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Ерофеева Евгения Васильевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	2
	Полоненко Алла Павловна
	Собранием избирателей по месту работы

	3
	Чупрова Ольга Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы

	4
	Шилова Юлия Сергеевна
	Региональное отделение в Ростовской области политической партии "Демократическая партия России"

	5
	Сидоренко Лариса Ивановна
	Ростовское региональное отделение Политической партии "НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИИ"

	6
	Василенко Любовь Юрьевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	7
	Макеева Вера Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	8
	Андреева Ольга Владимировна
	Собранием избирателей по месту службы

	9
	Колесникова Людмила Владимировна
	Собранием избирателей по месту жительства

	10
	Семенченко Мария Игоревна
	Собранием избирателей по месту жительства

	11
	Кудрина Любовь Витальевна
	Собранием избирателей по месту работы

	12
	Маковская Елена Витальевна
	Собранием избирателей по месту работы

	13
	Панкова Елизавета Петровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	14
	Сердюкова Ольга Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	15
	Хаустова Оксана Николаевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	16
	Цалко Людмила Павловна
	Собранием избирателей по месту жительства

Секретарь комиссии

        Т.А. Болдырева